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Punkt 5: Godkendelse af dagsorden - 10. januar 2022

S2021-6240

Beslutning
Fraværende: Ulla Holm
Godkendt.
 
 

Sagsfremstilling
Godkendelse af dagsorden til mødet den 10. januar 2022.



Punkt 6: Godkendelse af mødedatoer i 2022 for Børne- og Kulturudvalget -
BU

S2021-6052

Problemstilling
Fastsættelse af mødedatoer i 2022 for Børne- og Kulturudvalget.

Løsningsmuligheder og indstilling

1. Forslag til mødedatoer i 2022 for Børne- og Kulturudvalget godkendes.
2. Forslag til mødedatoer i 2022 for Børne- og Kulturudvalget godkendes med tilføjelse.

 
Indstilling
Forvaltningschefen for Børn, Unge og Kultur indstiller, at forslag til mødedatoer i 2022 godkendes (løsningsmulighed 1).

Sagsfremstilling
Fastsættelse af Børne- og Kulturudvalgets mødedatoer i 2022.
Forslag til mødekalender 2022 er vedhæftet som bilag.
 
Dialogmøder med Skolebestyrelsen:
De fire årlige dialogmøder med Skolebestyrelsen foreslås afholdt fra kl. 17.00 - 18.00.
Dette for at sikre tilstrækkelig tid til at afvikle udvalgets ordinære møder på de dage, hvor der også afholdes dialogmøder
med Skolebestyrelsen.
Udvalgets dialogmøder med Skolebestyrelsen afholdes skiftevis på Samsø Skole og på Samsø Rådhus, jf. tidligere
besluttet.
 
Årligt dialogmøde med foreninger og tilskudsmodtagere:
Dato for afholdelse af udvalgets årlige dialogmøde med foreninger og tilskudsmodtagere er foreslået med udgangspunkt i,
at foreninger og tilskudsmodtagere på dette tidspunkt ofte vil have afholdt generalforsamling, og dermed sandsynligvis
også have et regnskab og budget, som kan indsendes til forvaltningen.
Hvis udvalget godkender datoforslag anmodes om fastsættelse af tidspunkt for mødestart.
 
Temamøder:
I tidligere år har det daværende Social- og Kulturudvalget i deres mødeturnus fastlagt dato for et til to årlige temamøder. I
nærværende forslag fremgår ikke datoforslag til afholdelse af temamøder, da der ved udvalgte mødedatoer i henhold til
udvalgets årshjul, er fastsat en temadrøftelse som start på udvalgets møde.

Økonomi og personale
Løsningsforslagene har ingen økonomiske konsekvenser.

Tidligere beslutninger
Ingen bemærkninger.

Dialog og høringer
Ingen bemærkninger.

Beslutning
Fraværende: Ulla Holm
BU beslutter, at dialogmøderne med skolebestyrelsen sættes på hold. Forvaltningen fremsætter et forslag, hvor også
forældrebestyrelserne fra hhv Rumlepotten og dagplejen medtænkes.
Det besluttes, at dialogmødet med afdelingerne, den 15. marts starter kl. 13.00, og at Dialogmøde med foreningerne den
7. juni starter kl. 14.00.

Bilag

Forslag til Børne- og Kulturudvalgets mødekalender for 2022

Forslag til mødeplan 2022 - samtlige politiske møder



Punkt 7: Repræsentation i Den Kulturelle Styregruppe - BU

S2022-23

Problemstilling
Der skal vælges en repræsentant for Børne- og Kulturudvalget til Den Kulturelle Styregruppe til perioden 01.01.22-
31.12.25. Dertil skal der tages stilling til den øvrige repræsentation i Den Kulturelle Styregruppe.

Løsningsmuligheder og indstilling

1. Børne- og Kulturudvalget vælger en repræsentant til Den Kulturelle Styregruppe.
2. Børne- og Kulturudvalget vælger en repræsentant til Den Kulturelle Styregruppe og beslutter, at de øvrige

foreninger repræsenteret i Den Kulturelle Styregruppe tilbydes at vælge en ny repræsentant.
3. Børne- og Kulturudvalget vælger en repræsentant til Den Kulturelle Styregruppe og beslutter, at de øvrige

foreninger repræsenteret i Den Kulturelle Styregruppe ikke tilbydes at vælge nye repræsentanter.  

 
Forvaltningschefen for Børn, Unge og Kultur indstiller, at Børne- og Kulturudvalget vælger en repræsentant til Den
Kulturelle Styregruppe og beslutter, at de øvrige foreninger repræsenteret i Den Kulturelle Styregruppe tilbydes at vælge
en ny repræsentant (løsningsmulighed 2).

Sagsfremstilling
Samsø Kommunes Kulturelle Styregruppe varetager udstillinger og øvrige kulturelle tiltag i de to udstillingsrum i Anton
Rosen Huset.
 
Den Kulturelle Styregruppe mødes to gange årligt. På baggrund af indkomne ansøgninger udvælger Den Kulturelle
Styregruppe, hvilke udstillinger der sættes op i udstillingsrummene. Den Kulturelle Styregruppe fordeler ligeledes de
udvalgte udstillinger i den årlige udstillingsplan.
 
Kommissorium for Den Kulturelle Styregruppe er vedhæftet som bilag.
 
Styregruppen består af følgende repræsentanter:
 

1 repræsentant for KOKS.
1 repræsentant for Museumsforeningen.
1 repræsentant for Billedkunstrådet.
1 repræsentant for Børne- og Kulturudvalget
1 repræsentant for Bibliotekets Brugergruppe.
Forvaltningschefen for Børn, Unge og Kultur.

 
Ud over repræsentanten for Børne- og Kulturudvalget, er der ingen begrænsning for, hvor længe et medlem 'sidder' i Den
Kulturelle Styregruppe. For at udvise fleksibilitet foreslår Forvaltningen, at medlemsforeningerne gøres opmærksomme
på, at de også har mulighed for at vælge anden repræsentation end den nuværende.

Økonomi og personale
Sagen har ingen økonomiske konsekvenser.

Tidligere beslutninger
SKU, 09.01.2018, pkt. 5: Udpegning af et medlem fra Social- og Kulturudvalget til Den Kulturelle Styregruppe for Anton
Rosen Huset for 1.1.2018 - 31.12.2021.

Dialog og høringer
Der har ikke været inddragelse af andre i sagens forberedelse.

Beslutning
Fraværende: Ulla Holm
Børne- og Kulturudvalget udpeger Ulla Holm til Den Kulturelle Styregruppe og beslutter, at de øvrige foreninger
repræsenteret i Den Kulturelle Styregruppe tilbydes at vælge en ny repræsentant (løsningsmulighed 2).
 



Bilag

Kommissorium for den Kulturelle Styregruppe



Punkt 8: Samsø Kommunes Billedkunstråd - BU - ØU - KB

S2022-21

Problemstilling
Der skal tages stilling til, om Samsø Kommunes Billedkunstråd skal bevares.

Løsningsmuligheder og indstilling

1. Samsø Kommunes Billedkunstråd bevares.  
2. Samsø Kommunes Billedkunstråd bevares. Med bemærkninger.   
3. Samsø Kommunes Billedkunstråd nedlægges. Midlerne afsat til Samsø Kommunes Billedkunstråd afsættes til drift

af udstillingerne i Anton Rosen Huset.

 
Forvaltningschefen for Børn, Unge og Kultur indstiller, at Samsø Kommunes Billedkunstråd bevares (løsningsmulighed
1).

Sagsfremstilling
I henhold til beslutning på Kommunalbestyrelsesmøde den 26.01.2021, pkt. 646: Revidering af vedtægter for Samsø
Kommunes Billedkunstråd, fremsender Forvaltningen hermed sagsfremstilling vedrørende Samsø Kommunes
Billedkunstråds opretholdelse.
 
Samsø Kommunes Billedkunstråd fungerer som rådgivere for Samsø Kommune i henhold til kunstnerisk udsmykning på
øen og som kunstiværksættere.
 
Samsø Kommunes Billedkunstråd har til opgave at:
 

igangsætte og støtte billedkunstneriske aktiviteter som for eksempel udstillinger, workshops, kunstfestival, foredrag
og lignende.
igangsætte, støtte og formidle permanent kunstnerisk udsmykning af kommunale og andre offentlige bygninger og
pladser - herunder rådgive om kunstindkøb.
rådgive om kommunal kulturpolitik vedrørende billedkunst og søge om støtte hos Statens Kunstfond i forbindelse
med nye projekter.

 
 
Samsø Kommune afsætter årligt 33.000 kr. til Billedkunstrådet. Midlerne dækker udgifter i forbindelse med møder i
Billedkunstrådet, udstillinger i Anton Rosen Huset, herunder markedsføring og ferniseringer m.m., samt øvrige projekter
Billedkunstrådet igangsætter eller ønsker at støtte økonomisk.
 
Statens Kunstfond forvalter en tilskudspulje til kommunale billedkunstråd. Støttebeløbene herfra svarer til det kommunale
tilskud. For Samsø Kommune vil det derfor sige et beløb på 33.000 kr. Samsø Kommune søger årligt denne pulje.
 
Ved KB den 22.06.21, pkt. 744 blev der udpeget nye medlemmer til Samsø Kommunes Billedkunstråd.

Sidenhen har der været afholdt tre møder i Billedkunstrådet, hvor rådet har konstitueret sig med ny formand og taget
initiativ til deltagelse i og planlægning af nye projekter:
 
Udstilling med Jens Settergren
 
Kunstner Jens Settergren står for en kunstneriske udsmykning af Samsø Ny Skole. I den forbindelse har Samsø
Kommunes Billedkunstråd taget initiativ til en udstilling med Jens Settergren i Anton Rosen Huset i sensommeren 2022.
Dertil støtter Billedkunstrådet udstillingen økonomisk.
 
Tidselkorridorerne
 
I samarbejde med kunstner Lotte Buur arbejder Samsø Kommunes Billedkunstråd på en ny udendørs kunstoplevelse,
'Tidselkorridorerne'. Projektet afvikles i perioden 2021-2025. Projektet er igangsat og består i at skabe en frodig
plantekorridor med tusindvis af blomster og planter. Der vil også kunne placeres skulpturer i plantekorridoren.



Billedkunstrådet støtter initiativet med sparring på projektet samt økonomisk i form af betaling for leje af jord nær
Nørreskifte samt markedsføring via Visit Samsøs miniguides.
 
Udstilling med Knud Viktor
 
I samarbejde med Mark Viktov, Energiakademiet og Slægts- og Lokalhistorisk Forening arbejder Billedkunstrådet på en
udstilling med lydkunstneren Knud Viktor. Knud Viktor voksede op på Samsø og arbejdede i løbet af sit kunstneriske
virke bl.a. med lydkunst. Udstillingen afvikles i sommeren 2023. Til udstillingen vil udstillingsrummene i Anton Rosen
Huset danne rammerne for udstillingen sammen med en række øvrige lokationer fordelt på Samsø.
 
Kunstforedrag og -ekskursioner
 
Samsø Kommunes Billedkunstråd planlægger en række kunstforedrag. Billedkunstrådet planlægger bl.a. at samarbejde
med lokale foreninger om foredragene, men har også til hensigt at række ud over øens grænser og eksempelvis
samarbejde med Aros om at afvikle foredrag på Samsø i forbindelse med nye udstillinger. Ligeledes har Billedkunstrådet
også til hensigt at afvikle ekskursioner til kunstoplevelser uden for øen.
 
 
Hvis Billedkunstrådet ikke bevares, vil konsekvensen være, at ovenstående projekter og samarbejder afbrydes. Ligeledes
vil Samsø Kommune ikke længere kunne rådføre sig med intern fagkyndighed i forbindelse med indkøb af kunst eller
vurdering af eksisterende kunstværker i kommunen. Dette gælder også andre projekter, som fx udsmykning af
kommunale bygninger. Opgaver som disse vil derfor skulle indkøbes eksternt. Et kommunalt nedsat Billedkunstråd kan
endvidere være med til at sikre høj kunstnerisk kvalitet for både Samsøs borgere og gæster.
 
Ifølge Billedkunstnernes Forbund har 32 af Danmarks kommuner et Billedkunstråd.

Hvis Billedkunstrådet ikke opretholdes, foreslår Forvaltningen, at midlerne afsat til Billedkunstrådet øremærkes driften af
udstillingerne i Anton Rosen Huset.

Økonomi og personale
Budgettet for Samsø Kommunes Billedkunstråd er 33.000 kr. Hvert år klargør Billedkunstrådet ansøgning om tilskud til
kommunale billedkunstråd til Statens Kunstfond, som Forvaltningen indsender. Tilskuddet fra Statens Kunstfond udgør
samme beløb som den kommunale finansiering.

Tidligere beslutninger
KB 22.06.2021, pkt. 744: Udpegning af medlemmer til Samsø Kommunes Billedkunstråd.
KB. 26.01.2021, pkt. 646: Revidering af vedtægter for Samsø Kommunes Billedkunstråd.
KB. 20.03.2018, pkt. 92: Beslutning om Samsø Kommunes Billedkunstråd.
KB. 12.06.2012, pkt. 516: Beslutning om nedsættelse af lokalt billedkunstråd.

Dialog og høringer
Billedkunstrådets høringssvar er vedhæftet som bilag.

Beslutning
Fraværende: Ulla Holm
BU indstiller til beslutning Samsø Kommunes Billedkunstråd bevares (Løsningsforslag 1).

Bilag

VedtægterSamsøBilledkunstråd

Høringssvar vedr. Samsø Kommunes Billedkunstra|d



Punkt 9: Udpegning af medlem til Samsø Kommunes Billedkunstråd - BU -
ØU - KB

S2022-25

Problemstilling
Forvaltningen anmoder om udpegning af medlem til Samsø Kommunes Billedkunstråd. 

Løsningsmuligheder og indstilling
Forvaltningschefen for Børn, Unge og Kultur indstiller til politisk drøftelse og beslutning. 

Sagsfremstilling
I henhold til vedtægterne for Samsø Kommunes Billedkunstråd består Billedkunstrådet af fire medlemmer udpeget af
Børne- og Kulturudvalget samt et medlem udpeget af Kommunalbestyrelsen. 
 
I forbindelse med konstituering af ny Kommunalbestyrelse pr. 01.01.2022 anmoder Forvaltningen om udpegning af
medlem til Samsø Kommunes Billedkunstråd. 

Økonomi og personale
Sagen har ingen økonomiske konsekvenser.

Tidligere beslutninger
KB 22.06.2021, pkt. 744: Udpegning af medlemmer til Samsø Kommunes Billedkunstråd.
KB. 26.01.2021, pkt. 646: Revidering af vedtægter for Samsø Kommunes Billedkunstråd.
KB. 20.03.2018, pkt. 92: Beslutning om Samsø Kommunes Billedkunstråd.
KB. 12.06.2012, pkt. 516: Beslutning om nedsættelse af lokalt billedkunstråd.

Dialog og høringer
Der har ikke været inddragelse af andre i sagens forberedelse.

Beslutning
Fraværende: Ulla Holm
Det konstituerende flertal afklarer repræsentation.



Punkt 10: Ændring af retningslinjer for Samsø Kommunes pulje til
kulturelle aktiviteter i forbindelse med Covid-19 i 2022 - BU

S2022-24

Problemstilling
Der skal tages stilling til, om modtagere af tilskud fra Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter, fortsat i 2022, må
ændre koncept for deres projekter som følge af Covid-19. Ligeledes skal det besluttes om forvaltningen, i tilfælde af
Covid-19 relaterede aflysninger i 2022, gives bemyndigelse til at fravige de gældende retningslinjer vedrørende
tilbagebetaling af tilskud fra Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter, således at tilskudsmodtagere kan beholde
de udbetalte tilskudsmidler. 

Løsningsmuligheder og indstilling
1.    Modtagere af midler fra Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter får tilladelse til også i 2022 at ændre deres
projekter, således de kan afvikles under de gældende coronarestriktioner.
2.   Forvaltningen bemyndiges til at fravige de gældende retningslinjer vedrørende tilbagebetaling af tildelte midler fra
Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter, således at tilskudsmodtagere kan beholde de udbetalte tilskudsmidler.
3.   Modtagere af midler fra Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter får tilladelse til også i 2022 at ændre deres
projekter, således de kan afvikles under de gældende coronarestriktioner. Med bemærkninger.
4.   Forvaltningen bemyndiges til at fravige de gældende retningslinjer vedrørende tilbagebetaling af tildelte midler fra
Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter, således at tilskudsmodtagere kan beholde de udbetalte tilskudsmidler.
Med bemærkninger.
5.   Modtagere af midler fra Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter får ikke tilladelse til også i 2022 at ændre
deres projekter, således de kan afvikles under de gældende coronarestriktioner.
6.   Forvaltningen bemyndiges ikke til at fravige de gældende retningslinjer vedrørende tilbagebetaling af tildelte midler
fra Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter, således at tilskudsmodtagere kan beholde de udbetalte tilskudsmidler.
 
Forvaltningschefen for Børn, Unge og Kultur indstiller, at modtagere af midler fra Samsø Kommunes pulje til kulturelle
aktiviteter får tilladelse til også i 2022 at ændre deres projekter, således de kan afvikles under de gældende
coronarestriktioner (løsningsforslag 1).
 
Forvaltningschefen for Børn, Unge og Kultur indstiller, at forvaltningen bemyndiges til at fravige de gældende
retningslinjer vedrørende tilbagebetaling af tildelte midler fra Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter, således at
tilskudsmodtagere kan beholde de udbetalte tilskudsmidler (løsningsforslag 2).

Sagsfremstilling
Retningslinjerne for Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter giver ikke tilskudsmodtagerne mulighed for at ændre
deres projekters koncepter efter bevillingen af tilskud. Der er endvidere krav om, at tilskudsmodtagerne skal betale det
bevilgede tilskud tilbage, hvis et projekt ikke gennemføres.
 
Coronakrisen har medført, at de fleste kulturelle projekter i 2020 og 2021 enten måtte tilpasses sundhedsmyndighedernes
restriktioner eller aflyses. For at støtte det samske kulturliv vedtog Social- og Kulturudvalget i foråret 2020 og primo
2021, at modtagere af midler fra Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter i 2020 og 2021 måtte ændre deres
projekters koncepter, således de kunne afvikles under de gældende coronarestriktioner. Forvaltningen anmoder om, at
denne tilpasning også må gælde i 2022.
 
Dertil foreslås det, at forvaltningen i tilfælde af Covid-19 relaterede aflysninger i 2022 gives bemyndigelse til at fravige
de gældende retningslinjer vedrørende tilbagebetaling af tilskud fra Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter,
således at tilskudsmodtagere kan beholde de udbetalte tilskudsmidler.
Tilskudsmodtagerne skal sende en ansøgning til Kulturforvaltningen med en beskrivelse af årsagen til aflysningen af
projekt samt regnskab. Kulturforvaltningen vurderer ansøgningen.

Økonomi og personale
Sagen har ingen økonomiske konsekvenser.

Tidligere beslutninger
SKU, 12.01.2021, pkt. 564: Ændring af retningslinjer for Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter i forbindelse
med Covid-19 i 2021.
SKU, 12.05.2020, pkt. 425: Beslutning om tilladelse til konceptændring efter bevilget tilskud fra den kulturelle pulje
2020.



Dialog og høringer
Der har ikke været inddragelse af andre i sagens forberedelse.

Beslutning
Fraværende: Ulla Holm
BU beslutter, at modtagere af midler fra Samsø Kommunes pulje til kulturelle aktiviteter får tilladelse til også i 2022 at
ændre deres projekter, således de kan afvikles under de gældende coronarestriktioner (Løsningsforslag 1).



Punkt 11: Spil Samsk 2021 - BU - ØU - KB

S2022-22

Problemstilling
I efteråret 2021 afholdte Samsø Kommune for første gang musikkonceptet 'Spil Samsk'. Hermed følger orientering om
arrangementet.

Løsningsmuligheder og indstilling

1. Orienteringen tages til efterretning. 
2. Orienteringen tages til efterretning. Med bemærkninger. 
3. Orienteringen tages til efterretning.

 
Forvaltningschefen for Børn, Unge og Kultur indstiller, at orienteringen tages til efterretning (løsningsmulighed 1).

Sagsfremstilling
Samsø Kommune har siden 2018 årligt været Spil Dansk Kommune. Konceptet 'Spil Dansk' drives af Spil Dansk
Foreningen. Ved KB den 24.08.2022 under pkt. 783 blev det besluttet, at Samsø Kommune skiftevis arrangerer 'Spil
Samsk' og 'Spil Dansk'. I 2021 arrangeredes 'Spil Samsk'.
 
Program for Spil Samsk 2021:
 
26. oktober: Koncert med Ann og Aberne for øens mindste. Dagplejen, Rumlepotten og Børnehuset var inviteret til at
deltage.
 
20. november:

Koncert med Søren Nielsen og Jørgen Storm på HØST
Koncert med Duo Tournesol på Samsø Micro Kafferisteri
Koncert med Frederlik Langkilde på Vinkapellet
Koncert med CS på Kilo for Kilo
Koncert med Stefan Wolffbrandt i Den Gamle Butik

 
Koncerten med Søren Nielsen og Jørgen Storm måtte aflyses på grund af sygdom. Alle øvrige koncerter blev afviklet med
stor publikumsdeltagelse og -opbakning.
 
Plakat og program for Spil Samsk er vedhæftet til orientering.
 

Økonomi og personale
Der er årligt afsat 50.000 kr. til Spil Dansk/Spil Samsk.

Tidligere beslutninger
KB. 24.08.2022, pkt. 783: Beslutning om koncepterne 'Spil Samsk' og Spil Dansk.
KB. 24.04.2018, pkt. 114: Drøftelse af Spil Dansk koncept.
SKU. 25.09.2018, pkt. 134: Beslutning om Spil Dansk budget.

Dialog og høringer
Der har ikke været inddragelse af andre i sagens forberedelse.

Beslutning
Fraværende: Ulla Holm
Orienteringen tages til efterretning. Forvaltningen anmodes om, at fremsende en beslutningssag om, hvorvidt tournus-
ordningen vedrørende Spil Samsk/Spil Dansk hvert andet år skal fortsætte (løsningsmulighed 2).

Bilag

FolderSpilSamsk



SpilSamskPlakat



Punkt 12: Orientering om Børne- og Kulturudvalgets årsplan - BU 10.
januar 2022

S2022-14

Problemstilling
Forvaltningschefen for Børn, Unge og Kultur forelægger årsplan 2022 for Børne- og Kulturudvalget til efterretning.

Løsningsmuligheder og indstilling

1. Årsplan 2022 tages til efterretning.
2. Årsplan 2022 tages til efterretning med tilføjelse.

 
Forvaltningschefen for Børn, Unge og Kultur indstiller, at årsplanen tages til efterretning (løsningsmulighed 1).

Sagsfremstilling
På møde i Social- og Kulturudvalget den 12. maj 2020 godkendte udvalget forslag fra forvaltningscheferne for Børn,
Unge og Kultur og Social, Sundhed og Beskæftigelse om en årsplan for udvalget.
Årsplanen skal medvirke til i endnu højere grad at kunne forventningsafstemme, planlægge, fastholde deadlines og
kvalitetssikre udvalgets betjening. 
Årsplanen skal bidrage til, på dynamisk vis, at drøfte og godkende indholdet i udvalgets dagsordenen.

Økonomi og personale
Løsningsforslagene har ingen økonomiske konsekvenser.

Tidligere beslutninger
12. maj 2020, SKU-sag nr. 427: Godkendelse af forslag til Social- og Kulturudvalgets årsplan som fast punkt på udvalgets
dagsordener.

Dialog og høringer
Der har ikke være inddragelse af andre i sagens forberedelse.

Beslutning
Fraværende: Ulla Holm
Årsplan 2022 tages til efterretning (løsningsforslag 1).

Bilag

ÅRSPLAN 2022 - BU 10.01.2022



Punkt 13: Efterretningsliste - 10. januar 2022

S2021-7059

Problemstilling
Forvaltningschefen for Børn, Unge og Kultur forelægger efterretningslisten til mødet den 10. januar 2022.

Løsningsmuligheder og indstilling

1. Efterretningslisten tages til efterretning.

 
Forvaltningschefen for Børn, Unge og Kultur indstiller, at Børne- og Kulturudvalget tager efterretningslisten til
efterretning (løsningsmulighed 1).

Sagsfremstilling
Forvaltningschefen for Børn, Unge og Kultur forelægger efterretningslisten til mødet den 10. januar 2022.

Økonomi og personale
Løsningsforslagene har ingen økonomiske konsekvenser.

Tidligere beslutninger
Tidligere beslutninger bliver ikke gengivet i forhold til efterretningslisten.

Dialog og høringer
Ingen bemærkninger.

Beslutning
Fraværende: Ulla Holm
Efterretningslisten tages til efterretning (Løsningsforslag 1).

Bilag

Brev til landets borgmestre og udvalgsformænd for kultur- og fritid

Efterretningliste_Retningslinjer-for-dagtilbud-mv-pr-d-5--januar-2022

Efterretningsliste_Retningslinjer-for-grundskoler-pr--5-januar-2022



Punkt 14: Meddelelser fra formanden - 10. januar 2022

S2021-6240

Beslutning
Fraværende: Ulla Holm
Orientering vedr. deltagelse i Børn & Unge Topmøde.

Sagsfremstilling
Meddelelser fra formanden på mødet den 10. januar 2022.



Punkt 15: Meddelelser vedr. trufne formandsbeslutninger - 10. januar 2022

S2021-6240

Beslutning
Fraværende: Ulla Holm
Ingen trufne formandsbeslutninger.

Sagsfremstilling
Meddelelser vedr. trufne formandsbeslutninger - 10. januar 2022.



Punkt 16: Øvrige meddelelser - 10. januar 2022

S2021-6240

Beslutning
Fraværende: Ulla Holm
Ingen øvrige meddelelser.

Sagsfremstilling
Øvrige meddelelser på mødet den 10. januar 2022.



Punkt 17: Lukket: Meddelelser fra formanden - 10. januar 2022

S2021-6240



Punkt 18: Lukket: Meddelelser vedr. trufne formandsbeslutninger - 10.
januar 2022

S2021-6240



Punkt 19: Lukket: Øvrige meddelelser - 10. januar 2022

S2021-6240
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